Профессионализм умножен годами практики
1
Шкаф телекоммуникационный напольный 19”
(SH-05C-xxUyy/zz, ND-05C-xxUyy/zz)
ПАСПОРТ
Профессионализм умножен годами практики
2
Содержание

комплектации, по возможности в оригинальной заводской упаковке, либо другой
упаковке, отвечающей требованиям по транспортировке данного вида оборудования.
Профессионализм умножен годами практики
27
Гарантийные обязательства не действуют в случаях:
• наличия механических повреждений;
• нарушения правил транспортирования, хранения и эксплуатации;
• внесения модификации или иного несанкционированного вмешательства
   Покупателя;
• отсутствия документов на шкаф.
Профессионализм умножен годами практики
28
Приложение 1                                                     Таблица моделей напольных шкафов
Артикул Высота, U Ширина, мм Глубина, мм Высота, мм Масса, кг
600х600
SH-05C-12U60/60 12 600 600 730 39
SH-05C-12U60/60-BK 12 600 600 730 39
SH-05C-18U60/60 18 600 600 988 45
SH-05C-18U60/60-BK 18 600 600 988 45
ND-05C-18U60/60 18 600 600 988 45
ND-05C-18U60/60-BK 18 600 600 988 45
SH-05C-22U60/60 22 600 600 1166 50
SH-05C-22U60/60-BK 22 600 600 1166 50
ND-05C-22U60/60 22 600 600 1166 50
ND-05C-22U60/60-BK 22 600 600 1166 50
SH-05C-27U60/60 27 600 600 1388 65
SH-05C-27U60/60-BK 27 600 600 1388 65
ND-05C-27U60/60 27 600 600 1388 65
ND-05C-27U60/60-BK 27 600 600 1388 65
 SH-05C-32U60/60 32 600 600 1610 75
SH-05C-32U60/60-BK 32 600 600 1610 75
ND-05C-32U60/60 32 600 600 1610 75
ND-05C-32U60/60-BK 32 600 600 1610 75
SH-05C-37U60/60 37 600 600 1833 83
SH-05C-37U60/60-BK 37 600 600 1833 83
SH-05C-42U60/60 42 600 600 2055 90
SH-05C-42U60/60-BK 42 600 600 2055 90
ND-05C-42U60/60 42 600 600 2055 90
ND-05C-42U60/60-BK 42 600 600 2055 90
SH-05C-47U60/60 47 600 600 2277 107
SH-05C-47U60/60-BK 47 600 600 2277 107
ND-05C-47U60/60 47 600 600 2277 107
ND-05C-47U60/60-BK 47 600 600 2277 107
Профессионализм умножен годами практики
29
Артикул Высота, U Ширина, мм Глубина, мм Высота, мм Масса, кг
600х800
SH-05C-12U60/80 12 600 800 730 44
SH-05C-12U60/80-BK 12 600 800 730 44
SH-05C-18U60/80 18 600 800 988 50
SH-05C-18U60/80-BK 18 600 800 988 50
ND-05C-18U60/80 18 600 800 988 50
ND-05C-18U60/80-BK 18 600 800 988 50
SH-05C-22U60/80 22 600 800 1166 55
SH-05C-22U60/80-BK 22 600 800 1166 55
ND-05C-22U60/80 22 600 800 1166 55
ND-05C-22U60/80-BK 22 600 800 1166 55
SH-05C-27U60/80 27 600 800 1388 70
SH-05C-27U60/80-BK 27 600 800 1388 70
ND-05C-27U60/80 27 600 800 1388 70
ND-05C-27U60/80-BK 27 600 800 1388 70
SH-05C-32U60/80 32 600 800 1610 80
SH-05C-32U60/80-BK 32 600 800 1610 80
ND-05C-32U60/80 32 600 800 1610 80
ND-05C-32U60/80-BK 32 600 800 1610 80
SH-05C-37U60/80 37 600 800 1833 90
SH-05C-37U60/80-BK 37 600 800 1833 90
SH-05C-42U60/80 42 600 800 2055 100
SH-05C-42U60/80-BK 42 600 800 2055 100
ND-05C-42U60/80 42 600 800 2055 100
ND-05C-42U60/80-BK 42 600 800 2055 100
ND-05C-47U60/80 47 600 800 2277 117
SH-05C-47U60/80 47 600 800 2277 117
SH-05C-47U60/80-BK 47 600 800 2277 117
ND-05C-47U60/80-BK 47 600 800 2277 117
Профессионализм умножен годами практики
30
Артикул Высота, U Ширина, мм Глубина, мм Высота, мм Масса, кг
600х1000
SH-05C-18U60/100 18 600 1000 988 55
SH-05C-18U60/100-BK 18 600 1000 988 55
ND-05C-18U60/100 18 600 1000 988 55
ND-05C-18U60/100-BK 18 600 1000 988 55
SH-05C-22U60/100 22 600 1000 1166 60
SH-05C-22U60/100-BK 22 600 1000 1166 60
ND-05C-22U60/100 22 600 1000 1166 60
ND-05C-22U60/100-BK 22 600 1000 1166 60
SH-05C-27U60/100 27 600 1000 1388 74
SH-05C-27U60/100-BK 27 600 1000 1388 74
ND-05C-27U60/100 27 600 1000 1388 74
ND-05C-27U60/100-BK 27 600 1000 1388 74
SH-05C-32U60/100 32 600 1000 1610 85
SH-05C-32U60/100-BK 32 600 1000 1610 85
ND-05C-32U60/100 32 600 1000 1610 85
ND-05C-32U60/100-BK 32 600 1000 1610 85
SH-05C-37U60/100 37 600 1000 1833 98
SH-05C-37U60/100-BK 37 600 1000 1833 98
SH-05C-42U60/100 42 600 1000 2055 110
SH-05C-42U60/100-BK 42 600 1000 2055 110
ND-05C-42U60/100 42 600 1000 2055 110
ND-05C-42U60/100-BK 42 600 1000 2055 110
 SH-05C-47U60/100 47 600 1000 2277 127
SH-05C-47U60/100-BK 47 600 1000 2277 127
ND-05C-47U60/100 47 600 1000 2277 127
ND-05C-47U60/100-BK 47 600 1000 2277 127
Профессионализм умножен годами практики
31
Артикул Высота, U Ширина, мм Глубина, мм Высота, мм Масса, кг
800х800
SH-05C-42U80/80 42 800 800 2055 125
SH-05C-42U80/80-BK 42 800 800 2055 125
ND-05C-42U80/80 42 800 800 2055 125
ND-05C-42U80/80-BK 42 800 800 2055 125
SH-05C-47U80/80 47 800 800 2277 142
SH-05C-47U80/80-BK 47 800 800 2277 142
ND-05C-47U80/80 47 800 800 2277 142
ND-05C-47U80/80-BK 47 800 800 2277 142
800х1000
SH-05C-42U80/100 42 800 1000 2055 132
SH-05C-42U80/100-BK 42 800 1000 2055 132
ND-05C-42U80/100 42 800 1000 2055 132
ND-05C-42U80/100-BK 42 800 1000 2055 132
SH-05C-47U80/100 47 800 1000 2277 149
SH-05C-47U80/100-BK 47 800 1000 2277 149
ND-05C-47U80/100 47 800 1000 2277 149
ND-05C-47U80/100-BK 47 800 1000 2277 149
1) Исполнение SH - передняя дверь стеклянная; задняя дверь сплошная стальная.
2) Исполнение ND - передняя и задняя двери стальные с перфорацией